

Årsredovisning
för
Amiamo il Vino AB
559183-6282

Räkenskapsåret

2024-01-01—2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 27/6 2025. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg den 27 juni 2025

Johanna Överseth

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Amiamo il Vino AB, med säte i Göteborgs, Stad, får härmed avge redovisning för bolaget för tiden 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Verksamhet

Bolaget ska bedriva import och partihandel med alkoholhaltiga drycker, ombud för distanshandel med alkoholhaltiga drycker och utbildnings- och eventverksamhet med koppling till alkoholhaltiga och andra drycker samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat. Vi ser ett sämre resultat än tidigare p g a svagare efterfrågan, vilket kan kopplas till färre säljinsatser mot tidigare år. Den planerade utökning av sortimentet har senarelagts då det varit svårt att få kontakt med nya producenter och leverantörer i norra Italien.

Under det kommande räkenskapsåret planerar bolaget att utveckla sortimentet, öka volymerna och därigenom öka intäkterna.

Bolaget har ingen anställd.

Förändring av eget kapital

Antal aktier: 500 A-aktier,	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 869	-18 190
Disposition		-18 190	18 190
Årets resultat			-6 287
Belopp vid årets utgång	50 000	27 679	-6 287

Flerårsöversikt

Belopp i kr	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 361	14 133	94 935	47 528
Resultat före skatt	-6 287	-18 190	7 886	-12 045
Soliditet %	88	91	78	71

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Ingående balanserade vinstmedel	27 679
Årets resultat	<u>-6 287</u>
Summa	21 392

Styrelsen förslår att -21 392 kr balanseras i ny räkning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr

	2024	2023
Nettoomsättning	20 361	14 133
Rörelsens kostnader		
Varuinköp	-15 803	-12 884
Övriga externa kostnader	-10 862	-19 442
Summa kostnader	-26 665	-32 326
Rörelseresultat	-6 304	- 18 193
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	-
Resultat efter finansiella poster	-6 287	-38
Årets skattekostnad	0	0
Årets resultat	-6 287	-18 190

ank=20250630;2025070249209

Balansräkning

TILLGÅNGAR	2024-12-31	2023-12-31
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Varulager	33 280	49 083
Övriga fordringar	947	1 066
Summa kortfristiga fordringar	34 227	50 149
<i>Likvida medel</i>	47 012	34 838
Summa omsättningstillgångar	81 239	84 987
SUMMA TILLGÅNGAR	81 239	84 987
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 679	45 869
Årets resultat	-6 287	-18 190
Summa fritt eget kapital	21 392	27 679
Summa eget kapital	71 392	77 679
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga kortfristiga skulder	9 847	7 308
Summa kortfristiga skulder	9 847	7 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	81 239	84 987

Amiamo il Vino AB
Org nr 559183-6282

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inge annat anges.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Göteborg den 25 juni 2025


Johanna Overseth
Verkställande direktör


Ida Henriksson